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Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan verojaosto pyysi EETU ry:ltä lausuntoa hallituksen 

esityksestä 133/2009, joka koski tuloverotusta vuonna 2010. 

Lausuntopyyntö VeJ HE 133/2009 

Eläketulon verotus 

Pienituloisten eläkeläisten asemaa voidaan parantaa verotuksellisin toimin. Siksi esitetyt 
perusvähennyksen ja eläketulovähennyksen korotukset ovat mielestämme välttämättömiä. 

Kunnallisverotuksessa perusvähennyksen rajan korottaminen 2 200 euroon on ehdottoman 
tarpeellinen toimenpide. Kuitenkin merkittävää vaikutusta kaikkein pienituloisimpien kohdalla 
saataisiin vasta 3 000 euron vähennyksellä. Eläketulovähennyksen ja perusvähennyksen 
välisen kytkennän poistaminen on perusteltua. 

Eläketulovähennyksellä voidaan vaikuttaa erityisesti siihen, että eläketulon verottaminen ei ole 
ankarampaa kuin samansuuruisen palkkatulon verottaminen. Mielestämme kuitenkin eläke- ja 
palkkatulon vertailu verotuksessa tulisi tehdä alle 53-vuotiaan työntekijän veroasteeseen. 
Korostamme sitä, että eläketulon verotus ei saa missään olosuhteissa olla ansiotulon 
verottamista kireämpää. Siksi ilmaisemme huolemme sairaanhoitomaksun nousun 
vaikutuksesta eläkeläisten verotukseen. Eläketulon ankarampi verottaminen on erittäin 

epäoikeudenmukaista eläkeläisiä ja ikäihmisiä kohtaan. 

Selkeä kantamme on, että kunnallisverokertymän pieneneminen pitää kompensoida kunnille 
valtionapuna täysimääräisesti. 
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